A Excelentíssima Senhora
Andreia Lins Depollo
Prefeita Município de Damianópolis — GO

Assunto: Pedido de Exoneração do cargo efetivo de motorista li.

Ricardo Fernandes dos Santos, casado, servidor público municipal

inscrito no CPF n° 030.979.491-94 e RG n° 2883500 DPT/DF, residente e

domiciliado na Avenida Belo Horizonte n° 265, centro Damianópolis - GO,

venho pelo presente formalizar à Vossa Excelência meu pedido de exoneração

do cargo efetivo de Motorista II que exerço em razão do decreto de nomeação

n° 392/2017 a partir de 03 de janeiro 2021. Outrossim, esclareço que os,

motivos destes pleito são particulares

Aproveitando o ensejo para agradecer a oportunidade, a confiança e

o apoio recebido durante minha permanência no cargo.

Termos em que,

Pede deferimento.

Damianópolis — GO, 03 de janeiro de 2022.

2 adó ALncrii,o1s arJ?

Ricardo Fernandes dos Santos
Servidor Municipal

Governo do Município de
Damianõpolis Goiás 9 ~.

.kdnwristraçdo : ºOº3-ºOºf

Decreto n° 173/2022, 03 de janeiro de 2022.

"Exonera Servidor efetivo que especifica."

A Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 66, capítulo IX da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1° - Fica EXONERADO a pedido a partir da presente data, o Sr°.

Ricardo Fernandes dos Santos do cargo efetivo de motorista II, lotado na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura - SMEC;

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,
Publique-se,

Arquive-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 03

de janeiro de 2022.

Damianópolis, 61 anos de Emancipação Político Administrativa.

ANDREIA LINS Assinadodeforma
digital por ANDREIA LINS

DEPOLLO:857 DEPOLLO:85735183168
Dados: 2022.0103

35183168 17:04:43-0300'

MUN ICI PIO DE Assinado de forma digital
por DE

DAM I ANO POLI DAMIANOPOLOIS::0174050

S:01740505000 5000155
Dados: 2022.07.03

155 17:04:57 -0300'

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.98O-OOO, CNPJ: O1.74O.5O5/OOO1-55
E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br